СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШАБЕРДИНСКОЕ»

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	«ШАБЕРДИ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЛЭН

ДЕПУТАТЬЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

куинети отчамэз

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

28 марта 2014 года                                                                                                        №  91
О внесении изменений в решение Совета депутатов  муниципального образования «Шабердинское» «О бюджете муниципального образования «Шабердинское» на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов»  от 19.12.2013 года  № 75
В соответствии с  Бюджетным  кодексом Российской Федерации, Порядком осуществления органами местного самоуправления и (или) находящимися в их ведении бюджетными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета
Совет депутатов муниципального образования «Шабердинское» РЕШАЕТ:
        1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «О бюджете муниципального образования «Шабердинское» на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» от 19.12.2013 года № 75  в приложении № 7,9 Ведомственная структура расходов бюджета  на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» в строку в части «Уплата налога на имущество»

- изложить в следующей редакции:

	глава
	раздел
	подраздел
	целевая статья
	название

	316
	01
	04
	2650062 851 290 29004
	Субсидия на решение вопросов местного значения по владению имуществом, находящимся в муниципальной собственности, в части уплаты налога на имущество организаций

3.Настоящее решение вступает в действие с 1 января 2014 года.

4. Контроль за исполнением решения  возложить на бухгалтера Карпову Е.В.
Глава муниципального образования                                                                 Д.В.Королев